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Ogłoszenia Parafialne

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO

2021-04-17

Z okazji Świąt Wielkanocnych Życzymy Parafianom i Gościom, aby Święta
Paschalne były źródłem mocy uzdalniającej do życia Ewangelią i głoszenia jej całym
sobą.

Wyrażam wdzięczność i składam serdeczne “Bóg zapłać”:

Ks. Tomaszowi za celebrę Wielkiego Piątku,

służbie liturgicznej za posługę,

S.Joannie i firmie ArtiFloro za dekorację Ciemnicy i Grobu Pańskiego i prezbiterium,

P.Mateuszowi - organiście i chórowi za oprawę muzyczną liturgii,

prowadzącym Adorację,

Straży Honorowej NSPJ, Różom Różańcowym, Asyście Procesyjnej,

Parafianom za świadectwo wiary,modlitewnego czuwania.

Jutro, drugi dzień Świąt Wielkanocnych. Msze św. jak w każdą niedzielę. Składka

przeznaczona jest na Uniwersytet Papieski w Krakowie.

W oktawie Zmartwychwstania Pańskiego, codziennie po Mszy św. Nowenna do

Miłosierdzia Bożego. W piątek z racji oktawy nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów

mięsnych.

“Bóg zapłać” Grupie Charytatywnej za przygotowanie paczek świątecznych dla

potrzebujących w naszej Parafii.

“Bóg zapłać” za złożone ofiary na kwiaty mieszkańcom ulic: Sadka, Mokra, Ciasna,

Kanarkowa, Podedworze, Błotna,Sporna i P.Antoniemu Pietruszce za podjęty trud zbiórki

tych ofiar.

“Bóg zapłać” za ofiary złożone w minioną niedzielę i na konto parafialne, które

przeznaczymy na pokrycie kosztów wykonanej modernizacji ogrzewania i posadzki w naszej

świątyni. Zebrano 20.910 zł.

W przyszłą niedzielę kwesta “POLA NADZIEI” na rzecz Hospicjum im.św.Łazarza.

Intencje pogrzebowe:

wtorek g.7.00 + Krystyna Chachlowska

czwartek g.7.00 + Krystyna Chachlowska
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Serdecznie dziękujemy za wszystkie dotychczasowe dary przyniesione dla

mieszkańców Ukrainy. W przyszłym tygodniu zbiórka będzie odbywać się wyjątkowo

w czwartek 21 kwietnia w g.17.30 - 19.00. Kolejny raz prosimy o przyniesienie gotowych dań

takich jak: krokiety kotlety, sznycle,pulpety, naleśniki. Wszystkie produkty prosimy opisać

kiedy zostały zrobione. Produkty te zostaną w piątek rano zawiezione przez P.Alicję do

Pszczyny, gdzie przebywają rodziny ukraińskie.

Zebranie dotyczące Parku Kurdwanów, Parku Duchackiego i rozbudowy S7 przez

tereny Piasków Wielkich, Rżąki,Kosocic i Swoszowic odbędzie się 21 kwietnia o g.18.30

w szkole przy ul. Bujaka. Informacje w tej sprawie można uzyskać na stronie grupy Nasze

Piaski Wielkie na Facebooku.
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